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За даними вибіркового обстеження умов життя домогосподарств у 2019 році  
в Харківській області налічувалося 1,1 млн. домогосподарств.  

Склад родин: 

З нагоди свята прийміть найщиріші побажання міцного здоров’я, щастя, добра, миру та спокою.  
Нехай у ваших родинах завжди панують достаток, взаємоповага та любов! 

Структура грошових доходів та витрат домогосподарств Харківської області 
(у середньому за місяць у розрахунку на одне домогосподарство, відсотків) 

доходи: витрати: 

41,1 

18,6 

6,8 

5,6 

5,0 

22,9 

Продукти харчування та 
безалкогольні напої 

Житло, вода, електроенергія, газ та 
інші види палива  

Купівля акцій, сертифікатів, валюти, 
вклади до банків 

Одяг і взуття  

Охорона здоров'я 

Інші витрати 

66,4 

20,8 

4,3 

3,5 
1,9 3,1 Оплата праці 

Пенсії 

Доходи від підприємницької  діяльності  
та самозайнятості  

Грошова допомога  від родичів та інших 
осіб 

Допомоги, пільги, субсидії та 
компенсаційні виплати, надані готівкою 

Інші грошові доходи 

У 2019 році у Харківській області 
зареєстровано 16834 шлюби 
(3-тє місце серед регіонів України) 

 
Народилося 18038 немовлят 
(5-те місце серед регіонів України) 

 


